**M**orte aut aliq's dī. **Ic. x. ruocet.**  
**C**at. **Q** si mltē sūt noie tū tam pa  
uce sūt veritate. vt uix decē iueiantur.  
**N**on ita ē. **N**am si solas decē intelli  
gisset bonas. nō ibi oñderet qñq' fatu  
as. **S**i cū mltē sūt vgrēz q vocantur. et  
vere decē iueniūt'. q're d'tra qñq' ostra  
dom' magne claudunt'. **I**ntelligam'  
ergo frēs k'm. ad omis nos. idest ad v  
niuersales. omo eccliaz istaz p'bolaz p  
tine. et nō ad solas p'pōitas. de quibus  
besterno die locuti sūm'. nec ad solas

plebes sed presus ad omnes. Quare ergo  
quinq; et quinq; virgines? Iste quinq; et quinq;  
virgines oēs dīno sūt aīe xpianoz. **Et**

**S**ed ut dicam' vob' qd' dō inspi. **xv.**  
Iste sentim' nō qlescūq; aīe s' ta-  
les aīe q' hnt catholici fidei et hie vident  
opa bonā ecclia dī: in significari vidēt  
et tū ex ipis quinq; sūt prudētes et quinq; fa-  
tue. Quare ergo appellate sūt quinq; et quinq;  
virgines prius videam' deinde cetera dīdere  
m'. Dis aīa i corpe iōo qnario nūero cen-  
setur. qz quinq; sensib' vtitur. Nichil ē enī  
quo sentim' ex corpe. nisi aīa qntuipita:  
a' iudendo a' audiendo a' odorando a' gus-  
tando a' tangendo. N' ergo se abstinet ab  
illicito visu ab illicito auditu. ab illicito  
odoratu: ab illicito gustu ab illicito tac-  
tu. p' ipa: itegritate vgis nomē accepit.

**S**ed si bonū ē abstinē ab illicitis sen-  
sibus motib' et iōo vna queq; aīa **xv.**  
xpiana vgis nomē hnt: que quinq; ad mit-  
tunt et quinq; repelluntur. Parū est qz vgi-  
nes sūt et lampades hnt. vgis ppter ab-  
stinētia: ab illicitis sensib' lampades ha-  
bētis ppter opa bona. De q' opib' dñs  
dicit. Luceat opa vīa corā hominib' ut iu-  
deat opa vīa bona: et glificēt p' vīm  
q' icel' est. Ite discipul' dicit. Sūt lūbi  
vīi accincti: et lucerne ardentis. In lūbis  
accinctis vīginitas. i lucernis ardentib'  
designatur opa bona. **De scō Thoma**

**A**plo **Sermo scō Aug' ep'i.**  
Iru' q'busdā vidēt hīm. cū au-  
diūt dñm dicētē: vīte ad me  
omnes qui laboratis et onerati estis. et  
ego reficiā: vos tollite iugū meū s' vos  
et discite: qz mitis sū et hūilis corde. et i-  
uēietis i quē aīab' vīs. Iugū enī meū  
suave ē: et omnis meū leue ē: s' dīderāt  
eos q' iugū ipi' intrepida ceruice s'bie

rūt. et illā sarcinā māsuētissimis hu-  
meris accepēt tātis agitari et exerceri  
difficultatib' hui' seculi: ut nō a labori-  
b' ad quē s' a quē ad laborē vocati videā-  
tur. cū apls dicat: oēs q' volūt pie viuē  
i xpo i'bu persecutiōez patientur. **v. n.**